
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

120 
136 
146 
117 
143 
123 
129 
118 
108 
116 
155 
121 
110 
153 
134 
157 

Nome 

MARCO RINOLDI 
MATTEO RINOLDI 
GEDEON 
THIAGO OLIVEIRA 
GUILHERME HENRIQUE 
VITOR HUGO 
RAFAEL MATOS  
JORGE DE SOUZA 
EDGAR BRAMUSSI 
GERALDO MAGELA  
EVANDRO LAGE 
JOSE AUGUSTO 
NATHAN SOARES 
VICTOR HEIDERICK 
HIGOR FELIX 
CHARLES ASSUNÇÃO 

Melhor Tempo 

32.615 
32.638 
32.871 
32.893 
33.011 
33.178 
33.224 
33.278 
33.421 
33.428 
33.446 
33.598 
33.603 
33.704 
33.775 
33.785 

Diff 

0.023 
0.256 
0.278 
0.396 
0.563 
0.609 
0.663 
0.806 
0.813 
0.831 
0.983 
0.988 
1.089 
1.160 
1.170 

na volta. 

27 
30 
32 
14 
26 
24 
19 
30 
26 
31 
26 
12 
13 
27 
15 

7 

Voltas 

32 
35 
34 
35 
35 
35 
33 
35 
35 
35 
35 
14 
35 
34 
22 
32 

Total Tempo 

20:04.235 
20:04.338 
20:21.615 
20:22.265 
20:21.034 
20:12.072 
20:13.408 
20:26.662 
20:31.338 
20:12.885 
20:19.559 
20:20.278 
20:35.688 
20:06.838 
20:05.903 
20:30.245 

 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
TROCAS: 160 - 120_ 122 - 134_ 138-121. 
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KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM  

SUPER  

SUPER KART - TOMADA DE TEMPOS 4ª BATERIA 

Qualificação iniciado em 20:27:43 

KARTÓDROMO DE BETIM 1,110 Km 

29/05/2025 20:30 


